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گروه بین الملل   
 مرزهای لبنان و فلسطین اشغالی طی یک 
گذشته شاهد تشدید قابل توجه تنش ها  ماه 
بوده است و به ویژه بعد از گسترش جنایات ارتش 
اشغالگر علیه غیرنظامیان در جنوب لبنان و ترور 
رزمندگان حزب الله، مقاومت لبنان به شکل فزاینده 
عملیات های خود را در سطح کمی و کیفی در جبهه 
شمالی فلسطین اشغالی تشدید کرده که موجب 

وحشت صهیونیست ها شده است.
 دست وپازدن های اسرائیل برای نجات از 

موشک های حزب الله
در همین راستا صهیونیست ها به هر روشی 
کردن جبهه جنوب لبنان و توقف  برای آرام 
عملیات های حزب الله متوسل می شوند و در 
همین راستا »آموس هوکشتاین« مشاور »جو 
بایدن« رئیس جمهور آمریکا را برای پنجمین بار 
به بیروت فرستادند تا مقامات لبنانی را متقاعد 
به تحت فشار قرار دادن حزب الله جهت توقف 
عملیات های خود علیه شمال فلسطین اشغالی 
کنند، اما هوکشتاین این بار هم دست خالی از 

بیروت برگشت.
در این میان برخی مقامات صهیونیست از جمله 
»بنیامین نتانیاهو« نخست وزیر رژیم اشغالگر که 
هنوز در باتلاق غزه دست و پا می زنند و به هیچ 
یک از اهداف خود در این جنگ نرسیده اند، 
گسترش جنگ  اخیرا تهدیداتی توخالی درباره 
ح کرده اند، این در حالی است که  علیه لبنان مطر
شمار زیادی از مسئولان و محافل صهیونیستی 
گسترده  با هشدار درباره عواقب مرگبار جنگ 
کابینه و ارتش این رژیم اخطار  با حزب الله، به 
می دهند که از هرگونه تشدید تنش ها در جبهه 

شمالی اجتناب کنند.
 وحشت صهیونیست ها از جنگ گسترده 

با حزب الله 
گذشته از اینکه، تهدیدات مذکور مقامات رژیم 
اشغالگر با چه هدفی بیان می شود و آیا این 
تهدیدات جدی است یا نه، ناظران امور منطقه 
معتقدند چند عامل اصلی وجود دارد که موجب 

کنون جرئت ورود  شده است رژیم صهیونیستی تا
گسترده با حزب الله را نداشته باشد و  به جنگ 
همین عوامل همچنان اسرائیل را از جنگ بزرگ 

با لبنان بازمی دارد:
که رژیم  ـ عامل اول مربوط به تجربیاتی است 
صهیونیستی طی جنگ های قبلی با حزب الله 
کرده و شاهد مدیریت دقیق و منظم  دریافت 
حزب الله در درگیری ها و تشدید آنها به شکل 

برنامه ریزی شده، بوده است.
ـ عامل دوم به وضعیت آشفته جبهه داخلی رژیم 
صهیونیستی به ویژه در سایه درگیری های سیاسی، 
تشدید تنش ها و اختلافات داخلی میان مقامات 
این رژیم، مربوط می شود. »تامیر هایمن« رئیس 
پیشین سازمان اطلاعات ارتش رژیم اشغالگر 
)امان( در این زمینه گفت: کابینه اسرائیل برای 
اقدامات خود هیچ مشورتی از جامعه اسرائیلی 
گیرد و شهرک نشینان هیچ مشروعیتی به  نمی 
کابینه نمی دهند. این وضعیت در صورت  این 
آغاز جنگ گسترده در شمال، عواقب بسیار بدی 
خواهد داشت و این جنگ هرگز شبیه به همه 
که جبهه داخلی اسرائیل تجربه  جنگ هایی 

کرده است، نخواهد بود.
ـ آغاز جنگ گسترده در جبهه شمالی فلسطین 
اشغالی، عواقبی مرگبار برای صهیونیست ها دارد 
و بهای آن بسیار بیشتر از دستاوردهایی است 
که آنها می توانند به دست بیاورند؛ همان طور 
که اخیرا »بنی گانتس« عضو سابق کابینه جنگ 
رژیم اشغالگر که اخیرا  استعفا داد، اعلام کرد: بهای 
جنگ گسترده با حزب الله بسیار سنگین است و 

اسرائیل باید از چنین جنگی اجتناب کند.
 زمان به ضرر صهیونیست هاست 

در این زمینه همچنین »اورنا مزراهی« کارشناس 
مؤسسه امنیت داخلی رژیم صهیونیستی اعلام 
کرد: هرچه زمان بیشتر بگذرد و درگیری ها تشدید 
شود، احتمال وقوع جنگ گسترده بیشتر می شود؛ 
جنگی که برای اسرائیل بسیار طولانی و پیچیده 

خواهد بود.
ـ در شرایطی که ارتش رژیم صهیونیستی در جنگ 

کاملا خسته و فرسوده شده است و شاهد  غزه 
فرار مکرر نظامیان این ارتش از جنگ هستیم، 
صهیونیست ها برای آماده سازی جهت یک 
جنگ طولانی در شمال فلسطین اشغالی به 
زمان و امکانات زیادی نیاز دارند و همان طور 
کنند، در بازه زمانی  که محافل عبری اعتراف می 
کنونی و همچنین با توجه به اینکه آمریکا از هیچ 
گسترده ای میان رژیم اشغالگر و  گونه جنگ 
کند، امکان بازسازی ارتش  لبنان حمایت نمی 

اسرائیل وجود ندارد.
که ارتش اشغالگر در جبهه لبنان  ـ چالش هایی 
با آن مواجه خواهد شد، در مقایسه با غزه بسیار 
زیاد است. »لیلاچ شوال« تحلیلگر نظامی رژیم 
صهیونیستی در این زمینه گفت: جنگ در شمال 

به طورکلی شبیه جنگ در غزه نخواهد بود. همه 
می دانند که جنگ با حزب الله اصلا ساده نیست 
و اسرائیل باید بهای بسیار سنگینی در این جنگ 

بپردازد که تحمل آن دشوار است.
ـ عامل بعدی مربوط به پیشرفت قابل توجه 
در توانمندی های نظامی حزب الله می شود؛ 
که امکانات و تسلیحات مقاومت  به طوری 
لبنان به ویژه در حوزه موشکی و پهپادی اصلا 
قابل مقایسه با سال 2006 نیست، علاوه بر آن 
حزب الله هنوز از قدرت اصلی خود و سلاح های 
که دارد، رونمایی نکرده  دقیق و پیشرفته ای 
گردد حزب الله  است که همین عامل موجب می 
همچنان برگ برنده غافلگیری علیه اشغالگران 

را در دست خود داشته باشد.

ـ حزب الله در طول نزدیک به 9 ماهی که وارد نبرد 
طوفان الاقصی برای حمایت از غزه شده است، 
کرد می تواند مواضع ارتش صهیونیستی  ثابت 
کاملا دقیق مورد  کیلومترها دورتر به طور  را از 

هدف قرار دهد.
ـ با وجود اینکه حزب الله هنوز از سلاح های جدید 
خود رونمایی نکرده و همچنین موشک ها و 
پهپادهای زیادی به سمت صهیونیست ها شلیک 
نکرده است، اما ارتش اشغالگر مجبور شد برای 
مقابله با موشک ها و پهپادهای حزب الله هزینه 
که  سنگینی بپردازد، علاوه بر آن جنگ طولانی 
گرفتار آن شده، موجب  اسرائیل در چند جبهه 
فرسایش امکانات ارتش این رژیم به ویژه در حوزه 

پدافندی شده است.

 قدرت حزب الله در نابودی شبکه برق رژیم 
صهیونیستی 

کنند،  همان طور که محافل صهیونیستی اعتراف می 
یکی از دلایل اصلی نگرانی اسرائیل از جنگ گسترده 
با حزب الله، نابودی شبکه برق این رژیم است که 
کند. »شائول گلدشتاین«  به طورکلی آن را فلج می 
مدیرعامل شرکت برق رژیم صهیونیستی که مسئول 
مدیریت شبکه برق اسرائیل را به عهده دارد در 
گفت: ما در وضعیت خوبی نیستیم  این زمینه 
و آمادگی جنگ را نداریم. )سید( حسن نصرالله، 
دبیرکل حزب الله هشدار داد که این حزب به راحتی 
کند. بعد از  می تواند شبکه برق اسرائیل را نابود 
72 ساعت قطعی برق زندگی در اسرائیل )فلسطین 

اشغالی( غیرممکن خواهد بود.
گسترده  که هنوز خبری از جنگ  ـ در حالی 
ارتش صهیونیستی با حزب الله نیست، صدها 
هزار شهرک نشین صهیونیست در حال فرار 
از فلسطین اشغالی هستند، بنابراین ناظران 
کنند که آغاز یک جنگ گسترده  پیش بینی می 
میان این دو طرف ممکن است موجب تخلیه 
گسترده اراضی اشغالی از صهیونیست ها شود؛ 
آن هم در شرایطی که بزرگترین نقطه ضعف رژیم 
اشغالگر مسئله جمعیتی است و بنابراین جنگ 
گسترده با حزب الله یعنی نابودی جامعه داخلی 

رژیم صهیونیستی.
 ـ کارشناسان معتقدند خسارت های هنگفتی که 
اقتصاد اسرائیل در نتیجه جنگ غزه متحمل شده، 
کی که در جنگ  در مقایسه با خسارت های وحشتنا
گسترده با حزب الله به این رژیم وارد خواهد شد، 
هیچ است، همین مسئله تأثیر منفی قابل توجهی 
گذاری ها در  بر پروژه های اقتصادی و سرمایه 
فلسطین اشغالی خواهد گذاشت و ائتلاف های 
بین المللی رژیم صهیونیستی در حوزه اقتصادی 

کند. را هم نابود می 
این ها برجسته ترین موانعی هستند که بر سر راه 
گسترده رژیم صهیونیستی با لبنان  آغاز جنگ 
وجود دارد و برای بررسی دقیق تحولات باید منتظر 

اتفاقات آینده به ویژه در جبهه غزه باشیم.

تبعاتپیروزیملیگرایان
دراتحادیهاروپا

انتخابات اتحادیه اروپا نشان داد که آرایش های سیاسی در پارلمان اروپا 
در حال تغییر است و احزاب پوپولیست و راست افراطی می توانند نقش 

گذاری های اروپا داشته باشند.  مهم تری در پنج سال آینده در سیاست 
گرای »هویت و دموکراسی« )ID( و شکست های  دستاوردهای حزب ملی 
گیری های  »ائتلاف آزاد اروپا/سبزها« ممکن است احزاب مرکزگرا را در رأی 
کند.  گرا وابسته  کرسی پارلمان اروپا به طرف  های راست  کلیدی در 720 
کثریتی از احزاب مرکزگرا قرار  گذشته در دست ا رهبران پارلمان اروپا در 
کثریت  گیری بر سر موضوعات مختلف به دنبال کسب ا که در رأی   داشته 
آرا از میان 720   کرسی هستند. در انتخابات پیش رو هم البته پیش بینی ها 
کی است که حزب راست میانه »مردم اروپا« )EPP( یک بار دیگر بیشترین  حا

کرسی های پارلمان را از آن خود خواهد کرد و به برتری خود در این مجلس 
ادامه خواهد داد.

اما ائتلاف میانه روها به رهبری EPP احتمالا برای تصویب برخی قوانین به 
کاران و اصلاح طلبان اروپا« )ECR( نیاز  گرای »محافظه  حمایت حزب راست 
خواهد داشت. علاوه بر این، حزب ID که در نتیجه این انتخابات جسارت 
کسب کرده ممکن است پارلمان را برای تغییر موضع در بعضی موضوعات 

تحت فشار قرار دهد.
»آرمیدا ون ریج«، محقق ارشد برنامه اروپا در اندیشکده چتم هاوس قبل 
از مشخص شدن نتایج به CNBC گفت که نفوذ جریان های راست افراطی 
در اتحادیه اروپا از قبل هم محسوس بود اما نتیجه این انتخابات می تواند 
باعث تغییر بیشتر برخی سیاست ها و عقب نشینی از برخی سیاست های 
دیگر منجر شود.در اینجا نگاهی به چگونگی تأثیر این تغییرات بر سیاست 

اتحادیه اروپا خواهیم داشت.
مهاجرت همچنان در پارلمان بعدی اروپا جزءموضوعات اصلی خواهد بود. 

گیرانه تر  گیری های سخت  گرا از افزایش امنیت مرزی و موضع  احزاب راست 
کنند. ج از اتحادیه اروپا حمایت می  در قبال ورود مهاجران از خار

با وجود این، اجرای این سیاست ها با موانع اساسی مواجه خواهد بود و 
کشورهای حوزه جنوب و شمال اختلاف های آشکاری در خصوص راهبردها 
خواهند داشت. ماریو بیکارسکی، تحلیلگر مسائل سیاسی در یک یادداشت 
کشورهای ثالث به  پژوهشی نوشته اند: »با آنکه بر سر نیاز به جلوگیری از 
اتحادیه اروپا اجماع نظر وجود دارد اختلافات بر سر مکانیسم های دستیابی 

به آن ادامه خواهد داشت.«
حمایت از اوکراین به دلیل حمایت برخی از اعضای اتحادیه اروپا از روسیه 
با تردیدهایی مواجه شده است. در پارلمان اروپا حزب ID از جمله احزابی 
گفته می شود همسویی زیادی با روایت های مسکو از مسائل  که  است 

اوکراین و دیگر مسائل جهانی دارد.
که عمدتا جزء ECR هستند  گرا  با وجود این، برخی از دیگر احزاب راست 
گریزهای  کثر اعضای حزب ECR را اروپا مواضع ضدروسیه دارند. در واقع ا

که از اتحادیه اروپای قوی از لحاظ اقتصادی  معتدلی تشکیل می دهند 
کنند اما در برابر تمرکزگرایی بیشتر اتحادیه اروپا مقاومت کرده  حمایت می 

و افزایش قدرت ملی کشورها را ترجیح می دهند.
سومین نیروی سیاسی در پارلمان اروپا EPP است که بزرگترین گروه فراملیتی 
در داخل اتحادیه اروپا است. اعضای این حزب را هم سیاستمداران راست 
گرایانه متمایل  که اخیرا به سیاست های راست  میانه تشکیل می دهند 
شده  اند.اعضای این حزب هسته »گروه حمایت از اوکراین« را تشکیل 
می دهند. »اورسلا فن در لاین«، رئیس کمیسیون اروپا نیز یکی از اعضای 

همین حزب است.
که پارلمان اروپا همچنان به حمایت  گفته شد مشخص است  از آنچه 
از اوکراین ادامه خواهد داد. یک رسانه اوکراینی بر همین اساس نوشته 
حمایت از اوکراین در حال حاضر یکی از شاخص های اروپایی  بودن است 
بنابراین احزاب ضداوکراینی از شانسی برای پیشبرد سیاست های خود 

برخوردار نخواهند بود.

دستان بسته صهیونیست ها در بیروت

رسواییبزرگتلآویودرسرزمینسروها

هاکان فیدان:
  قبرس تبدیل به پایگاه عملیاتی

 علیه غزه شده است
وزیر خارجه ترکیه با اشاره به تبدیل قبرس به یک پایگاه عملیاتی علیه غزه 
گر در جنگ خاورمیانه طرف جنگ شوید، آتش آن شما را هم خواهد  گفت: ا

گیرد. گرفت. ما هم در همین جغرافیا هستیم و دامن ما را نیز  می 
کان فیدان، وزیر خارجه ترکیه با اشاره به احتمال  به گزارش تسنیم، ها
گسترش جنگ غزه در سطح منطقه گفت: ما از ابتدا به مقامات اروپایی و 
قبرس هشدار داده ایم. می بینیم که قبرس تبدیل به پایگاهی برای عملیات 

برخی کشورها درباره غزه شده است که اخبار اطلاعاتی آن را داریم.
وی افزود: وقتی این موضوع علنی شد، به یکباره گفتند که مرکز لجستیکی 
گی پایگاه نظامی بودن آن را پنهان کنند.وزیر  است. تلاش می کنند ویژ
خارجه ترکیه با بیان اینکه استفاده از قبرس و یونان برای عملیات در 
گر در جنگ خاورمیانه طرف  خاورمیانه سودی ندارد، اظهار داشت: ا
جنگ شوید، آتش آن شما را هم خواهد گرفت. ما هم در همین جغرافیا 

هستیم و دامن ما را نیز  می گیرد.
فیدان با بیان اینکه در آنجا)قبرس( مسلح سازی جدی در جریان است، گفت: 

باید جلوی این امر گرفته شود تا چیزی به اینجا)خاورمیانه( نرسد.
    

نتانیاهو برای بازجویی فراخوانده شد
جنگ هم نتوانست بر رسوایی فساد نتانیاهو سرپوش بگذارد و دادگاه 

نخست وزیر اسرائیل را احضار کرد.
به گزارش تسنیم، پایگاه خبری روزنامه زیمان یسرائیل در گزارشی در این 

رابطه به تلاش های نتانیاهو برای فرار از حضور در دادگاه اشاره کرد.
کمیته تحقیق دولتی در رابطه با زیر دریایی ها، که تا به امروز این مسئله 
را پیگیری و پشت درهای بسته در مورد آن تحقیق کرده است و به شکلی 
کاملا محرمانه قدم به قدم آن را دنبال نموده 5 نفر مرتبط با این پرونده 
کرد.در صدر لیست افراد احضار شده، بنیامین  را برای تحقیق احضار 
کمیته تحقیق در مورد وی نوشت: او  که  نتانیاهو، نخست وزیر است، 
که عواقب وخیمی را برای امنیت اسرائیل و  کرده  تصمیماتی را اتخاذ 

قدرت ارتش اسرائیل داشته است.

ناصر قندیل، سیاستمدار لبنانی در گفت و گو با »رسالت« :
حماس اسیر بازی روانی 

صهیونیست ها  نشد
کید کرد:حماس در طول 9 ماه اخیر   روزنامه نگار و سیاستمدار لبنانی تأ

اسیر جوسازی ها و جنگ روانی رژیم صهیونیستی در نوار غزه نشد. 
ناصر قندیل در گفت وگو با »رسالت« اظهار داشت : »عدم دستیابی رژیم 
صهیونیستی به اهداف خود در نوار غزه محرز است.اتفاقا یکی از موضوعاتی 
کنان اراضی  که طی روزهای اخیر منجر به شماتت بیشتر نتانیاهو از سوی سا
 اشغالی شده، ناتوانی در همین میدان بزرگ جنگ است. یکی از اصلی ترین
 دلایل مدیریت صحنه نبرد   از سوی حماس ، تمرکز آن بر میدان و پرهیز 
از افتادن به دام جنگ روانی و بیرونی آمریکا و رژیم اشغالگر قدس وحتی 
برخی بازیگران وابسته به واشنگتن وتل آویو بود. حماس خطوط قرمز 

خود را در آتش بس غزه معین کرد وهرگز از آنها کوتاه نیامد.«
کید کرد: » صهیونیست ها هر اندازه تلاش  سردبیر نشریه لبنانی البناء تأ
کرات  کردند شکست خود در میدان جنگ را در بیرون میدان و در مذا
آتش بس به نوعی دیگر جبران کنند، نتوانستند در برابر قدرت و ذکاوت 

حماس راه به جایی ببرند. «

2      
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سال سی و نهم   
شماره 10895

گهی مناقصه عمومی آ
نوبت اول

پروژه انجام تعمیرات عمرانی و لکه گیری پیاده روها و جداول معابر سطح شهر 
حسن آباد فشافویه )به صورت امانی(

شهرداری حسن آباد فشافویه  در نظر دارد به استناد مجوز شماره 104/17 مورخه 1403/2/18 شورای محترم اسلامی شهر حسن آباد فشافویه و 
ردیف بودجه 4020011 مصوب سال 1403 نسبت به پروژه انجام تعمیرات عمرانی و لکه گیری پیاده روها و جداول معابر سطح شهرحسن آباد فشافویه 
که آمادگی انجام  کلیه پیمانکاران و شرکتهای صلاحیت دار و حائز شرایط  )به صورت امانی( از طریق برگزاری مناقصه عمومی اقدام نماید.لذا از 
پروژه را دارند ، دعوت به عمل می آید. در صورت تمایل ازتاریخ 1403/4/16 لغایت 1403/4/27 جهت دریافت اسناد و از تاریخ 1403/4/28 لغایت 
1403/5/7 جهت بارگذاری اسناد و سایر مدارک مورد نیاز به سامانه تدارکات الکترونیک دولت )سامانه ستاد – شهرداری حسن آباد فشافویه( 

مراجعه و اقدام نمایند:
اطلاعات و شرایط عمومی مناقصه:

گیری پیاده روها و جداول معابر سطح شهر حسن آباد فشافویه )به صورت  ح/موضوع مناقصه : پروژه انجام تعمیرات عمرانی و لکه  1- نام طر
امانی(

2- اعتبار مصوب :  30/000/000/000 ریال معادل سه میلیارد تومان با احتساب کلیه کسورات قانونی و 10 درصد مالیات بر ارزش افزوده می باشد.
 * در صورت ارائه گواهی ثبت نام مالیات بر ارزش افزوده توسط پیمانکار و دارا بودن مهلت اعتبار آن، مبلغ 10 درصد مالیات بر ارزش افزوده توسط کار فرما

گانه به پیمانکار پرداخت می گردد.  به صورت جدا
3- مدت انجام پروژه 6/شش ماه می باشد.

4- محل انجام پروژه: شهرستان ری – شهر حسن آباد فشافویه – سطح شهر حسن آباد فشافویه
5- تضمین شرکت در مناقصه : ارائه ضمانتنامه بانکی یا واریز وجه نقد جهت شرکت در مناقصه به مبلغ 1/500/000/000 ریال معادل یکصدو پنجاه 
میلیون تومان می باشد.همچنین شماره حساب شهرداری جهت واریز وجه نقد به حساب شماره 3100002734007 نزد بانک ملی – کد 818 – شعبه 
گشایی  حسن آباد – به نام شهرداری حسن آباد فشافویه می باشد و در صورت عدم پرداخت 5 درصد شرکت در مناقصه ، پیشنهاد قیمت آن باز

نخواهد شد.
6- متقاضیان مکلفند اسناد و پیشنهادات خود را به همراه تضمین شرکت در مناقصه و فیش واریزی خرید اسناد مناقصه را در سامانه ستاد بارگذاری 
نمایندو اصل تضمین شرکت در مناقصه )ضمانتنامه بانکی و یا فیش واریزی( و فیش واریزی خرید اسناد مناقصه را به همراه درخواست کتبی )پروژه 
انجام تعمیرات عمرانی و لکه گیری پیاده روها و جداول معابر سطح شهر حسن آباد فشافویه )به صورت امانی(با مهر شرکت و امضای مدیرعامل و یا 
صاحب امضاء را در تاریخ تعیین شده،  )قبل از پایان وقت اداری روز  یکشنبه مورخه 1403/4/31( تحویل دبیرخانه شهرداری نموده و پس از دستور 

کتبی و ثبت دبیرخانه رسید آن را دریافت نمایند.
7- تهیه اسناد و نحوه دریافت آن از سامانه بر عهده پیمانکار می باشد و هزینه آنها به مبلغ 3/000/000 ریال معادل سیصد هزار تومان می باشد که 
می بایست به حساب شماره 0109331536000 و یا شماره شبا IR970170000000109331536000 نزد بانک ملی – کد 818- شعبه حسن آباد – به نام 
کت بند  کت تضمین شرکت در مناقصه گذاشته )پا شهرداری حسن آباد فشافویه واریز و فیش آن را در سامانه بارگذاری و اصل فیش واریزی را در پا

6( و در مهلت مقرر تحویل شهرداری نماید.
8- رتبه مورد نیاز جهت شرکت در مناقصه : رتبه 5/ پنج ابنیه 

کارفرما )دستگاه نظارت( : استان تهران – شهرستان ری – شهر حسن آباد فشافویه – بلوار امام خمینی )ره( - ساختمان شهرداری   9- نشانی 
حسن آباد فشافویه – واحد عمران شهرداری

10- محل دریافت اسناد مناقصه : سامانه تدارکات الکترونیک دولت )شهرداری حسن آباد فشافویه(
11- ارائه برگ تایید صلاحیت ایمنی در هنگام عقد قرارداد از اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی )H-S-E( توسط پیمانکار 

12- پرداخت کلیه کسورات قانونی شامل : بیمه و مالیات و غیره به عهده پیمانکار می باشد.
13- دارا بودن شناسه ملی ، کد اقتصادی ، گواهی عضویت مالیات بر ارزش افزوده برای شرکت در مناقصه الزامی می باشد.

14- دارابودن شرایط احراز از نظر توان کار ، تجهیزات ، ماشین آلات مربوطه و کادر فنی در رابطه با موضوع مناقصه الزامی می باشد.
15- در راستای ماده 18 آئین نامه مالی شهرداریها ، شهرداری مجاز به افزایش و یا کاهش مبلغ قرارداد تاسقف 25 درصد می باشد.

خ ارز و  افزایش قیمت مشمول این قرارداد نخواهد شد. 16- هیچگونه تعدیل آحاد بها یا نر
گردد و می بایست در زمان بارگذاری  17- تاریخ اعتبار و ظرفیت کاری گواهی صلاحیت پیمانکاران از طریق سایت sajar.mporg.ir نیز کنترل می 

اسناد توسط پیمانکار در سامانه دارای تاریخ اعتبار لازم باشد.
18- شناسه ملی شهرداری حسن آباد 14000158451 و کد اقتصادی 411393555977 می باشد.

19- شهرداری در رد و یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار می باشد.
ج گردیده است. 20-  سایر شرایط در اسناد مناقصه در

گشایی پیشنهادات واصله راس ساعت 12/45 روز دوشنبه مورخه 1403/5/8 در محل دفتر شهردار برگزار می گردد و حضور  21- جلسه بررسی و باز
شرکت کنندگان در جلسه مناقصه فوق بلامانع می باشد.

تاریخ انتشار نوبت اول 1403/4/7
تاریخ انتشار نوبت دوم  1403/4/14

خ ش 1403/4/7 

گهی مناقصه عمومی آ
نوبت اول

پروژه اجرای مخزن بتنی دفنی فاز دوم پارک فرهنگ شهر حسن آباد فشافویه
شهرداری حسن آباد فشافویه  در نظر دارد به استناد مجوز شماره 104/17 مورخه 1403/2/18 شورای محترم اسلامی شهر حسن آباد فشافویه و 
ردیف بودجه 20101009 مصوب سال 1403 نسبت به پروژه اجرای مخزن بتنی دفنی فاز دوم پارک فرهنگ شهر حسن آباد فشافویه از طریق برگزاری 
مناقصه عمومی اقدام نماید.لذا از کلیه پیمانکاران و شرکتهای صلاحیت دار و حائز شرایط که آمادگی انجام پروژه را دارند ، دعوت به عمل می آید. 
در صورت تمایل ازتاریخ 1403/4/16 لغایت 1403/4/27 جهت دریافت اسناد و از تاریخ 1403/4/28 لغایت 1403/5/7 جهت بارگذاری اسناد و 

سایر مدارک مورد نیاز به سامانه تدارکات الکترونیک دولت )سامانه ستاد – شهرداری حسن آباد فشافویه( مراجعه و اقدام نمایند:
اطلاعات و شرایط عمومی مناقصه:

ح/موضوع مناقصه : پروژه اجرای مخزن بتنی دفنی فاز دوم پارک فرهنگ شهر حسن آباد فشافویه 1- نام طر
کسورات قانونی و 10 درصد مالیات بر ارزش افزوده  کلیه   2- اعتبار مصوب :  30/000/000/000 ریال معادل سه میلیارد تومان با احتساب 

می باشد.
* در صورت ارائه گواهی ثبت نام مالیات بر ارزش افزوده توسط پیمانکار و دارا بودن مهلت اعتبار آن، مبلغ 10 درصد مالیات بر ارزش افزوده توسط 

گانه به پیمانکار پرداخت می گردد. کارفرما به صورت جدا
3- مدت انجام پروژه 4/ چهار ماه می باشد.

4- محل انجام پروژه: شهرستان ری – شهر حسن آباد – بلوار امام خمینی )ره( – فاز دوم پارک فرهنگ شهر حسن آباد فشافویه
5- تضمین شرکت در مناقصه : ارائه ضمانتنامه بانکی یا واریز وجه نقد جهت شرکت در مناقصه به مبلغ 1/500/000/000 ریال معادل یکصدو 
پنجاه میلیون تومان می باشد.همچنین شماره حساب شهرداری جهت واریز وجه نقد به حساب شماره 3100002734007 نزد بانک ملی – کد 
818 – شعبه حسن آباد – به نام شهرداری حسن آباد فشافویه می باشد و در صورت عدم پرداخت 5 درصد شرکت در مناقصه ، پیشنهاد قیمت 

گشایی نخواهد شد. آن باز
6- متقاضیان مکلفند اسناد و پیشنهادات خود را به همراه تضمین شرکت در مناقصه و فیش واریزی خرید اسناد مناقصه را در سامانه ستاد 
بارگذاری نمایند و اصل تضمین شرکت در مناقصه )ضمانتنامه بانکی و یا فیش واریزی( و فیش واریزی خرید اسناد مناقصه را به همراه درخواست 
کتبی  )پروژه اجرای مخزن بتنی دفنی فاز دوم پارک فرهنگ شهر حسن آباد فشافویه( با مهر شرکت و امضای مدیرعامل و یا صاحب امضاء را در 
تاریخ تعیین شده،  )قبل از پایان وقت اداری روز  یکشنبه مورخه 1403/5/7( تحویل دبیرخانه شهرداری نموده و پس از دستور کتبی و ثبت دبیرخانه 

رسید آن را دریافت نمایند.
7- تهیه اسناد و نحوه دریافت آن از سامانه بر عهده پیمانکار می باشد و هزینه آنها به مبلغ 3/000/000 ریال معادل سیصد هزار تومان می باشد که 
می بایست به حساب شماره 0109331536000 و یا شماره شبا IR970170000000109331536000 نزد بانک ملی – کد 818- شعبه حسن آباد – به 
کت  کت تضمین شرکت در مناقصه گذاشته )پا نام شهرداری حسن آباد فشافویه واریز و فیش آن را در سامانه بارگذاری و اصل فیش واریزی را در پا

بند 6( و در مهلت مقرر تحویل شهرداری نماید.
8- رتبه مورد نیاز جهت شرکت در مناقصه : رتبه 5/ پنج ابنیه 

9- نشانی کارفرما )دستگاه نظارت( : استان تهران – شهرستان ری – شهر حسن آباد فشافویه – بلوار امام خمینی )ره( - ساختمان شهرداری 
حسن آباد فشافویه – واحد عمران شهرداری

10- محل دریافت اسناد مناقصه : سامانه تدارکات الکترونیک دولت )شهرداری حسن آباد فشافویه(
11- ارائه برگ تایید صلاحیت ایمنی از اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی )H-S-E( توسط پیمانکار 

12- پرداخت کلیه کسورات قانونی شامل : بیمه و مالیات و غیره به عهده پیمانکار می باشد.
13- دارا بودن شناسه ملی ، کد اقتصادی ، گواهی عضویت مالیات بر ارزش افزوده برای شرکت در مناقصه الزامی می باشد.

14- دارابودن شرایط احراز از نظر توان کار ، تجهیزات ، ماشین آلات مربوطه و کادر فنی در رابطه با موضوع مناقصه الزامی می باشد.
15- در راستای ماده 18 آئین نامه مالی شهرداریها ، شهرداری مجاز به افزایش و یا کاهش مبلغ قرارداد تاسقف 25 درصد می باشد.

خ ارز و  افزایش قیمت مشمول این قرارداد نخواهد شد. 16- هیچگونه تعدیل آحاد بها یا نر
گردد و می بایست در زمان بارگذاری  17- تاریخ اعتبار و ظرفیت کاری گواهی صلاحیت پیمانکاران از طریق سایت sajar.mporg.ir نیز کنترل می 

اسناد توسط پیمانکار در سامانه دارای تاریخ اعتبار لازم باشد.
18- شناسه ملی شهرداری حسن آباد 14000158451 و کد اقتصادی 411393555977 می باشد.

19- شهرداری در رد و یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار می باشد.
ج گردیده است. 20-  سایر شرایط در اسناد مناقصه در

گشایی پیشنهادات واصله راس ساعت 13 روزدوشنبه مورخه 1403/5/8 در محل دفتر شهردار برگزار می گردد و حضور  21- جلسه بررسی و باز
شرکت کنندگان در جلسه مناقصه فوق بلامانع می باشد.

تاریخ انتشار نوبت اول 1403/4/7
تاریخ انتشار نوبت دوم  1403/4/14

خ ش 1403/4/7

شیرزاد یعقوبی – شهردار حسن آباد فشافویه شیرزاد یعقوبی – شهردار حسن آباد فشافویه


